CLASSIFICA PROVVISORIA

Studenteschi prov. Trieste Data: mercoledi 19 marzo 2025

Data creazione: 19/03/2025 11:59:28
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Categoria: Ragazze
(Lunghezza 1800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,80)

Pos. Nome Anno
1 SESSI BEATRICE 2013
2 CREBEL CATERINA 2013
3 PAGOT CELESTE 2013
4  VIDMAR CHLOE' 2013
5 PIUCA GIORGIA 2013
6 DONADA EMILIA 2013
7 GUARNIERO GIULIA 2013
8 SAINA MIA 2013
9 SHEGANI NOEMI 2013

10 TIREL GRETA 2013
- FURLAN MATILDA 2013
- METODIEV AMIRA 2013

Categoria: Ragazzi
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Anno
1 APOLLONIOGIULIO 2013
2 BATTAGLI RICCARDO 2013
3 CRASTI ANDREA 2013
4  TREGLIA TOBIA 2013
5 TODDE DIEGO 2013
6 CHERVATIN SIMONE 2013
7 MUTINATI MASSIMO 2013
8 VISINTIN GIACOMO 2014
9 FURLANI MATTIA 2013

10 GALLUCCIO MARIO 2013
11 VOLCIC RAFAEL 2013
12 RIVELLINI CARMINE 2013
13 DAU FRANCESCO 2013
- VECCHIET GABRIEL 2013
- CLAUDIO PUZZI 2013
- BUONO FRANCESCO 2013

Categoria: Cadette

(Lunghezza 2200 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Anno
1 DONADONA ALICE 2012
2 BARADELLO TERESA 2012
3 RIGONAT CARLOTTA 2012
4  VIGINI VITTORIA 2012
5 ARLOTTA ANNA 2012
6 CENDAK SARA 2012
7 FONDA FRANCESCA 2011
8 BUCCI SOPHIE 2011
9 COVELLI PEREZ SOFIA 2011

10 SAVA ANNA 2011
11 BEMBI GIORGIA 2011
12 LIGOZZI MARTA 2012
13 BABIC ANNA 2012
- IURKIC ISABEL 2012
- FURLANETTO AURORA 2011

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa

IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
LIONELLO STOCK

LIONELLO STOCK

IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. RAINER MARIA...
LIONELLO STOCK

Societa

IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. RAINER MARIA...
LIONELLO STOCK

Societa

LIONELLO STOCK

IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. RAINER MARIA...
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO

Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD.

ARRIVATI 12/12
Tempo Punti
00.14.22,0
00.21.00,0
00.29.28,0
00.31.13,0
00.32.06,0
00.34.20,0
00.38.43,0
00.40.27,0
00.49.40,0
00.50.43,0
Punz. Errata
Punz. Errata
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ARRIVATI 16/16
Tempo Punti
00.20.37,0
00.31.32,0
00.38.56,0
00.39.01,0
00.41.58,0
00.44.36,0
00.45.19,0
00.47.35,0
00.51.02,0
00.53.27,0
00.59.21,0
01.05.17,0
01.23.53,0
Fuori Tempo Max
Punz. Errata
Ritirato
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ARRIVATI 15/15
Tempo Punti
00.25.47,0
00.25.57,0
00.26.23,0
00.29.09,0
00.29.52,0
00.31.22,0
00.31.51,0
00.32.58,0
00.35.49,0
00.37.40,0
00.42.40,0
00.51.15,0
00.51.37,0
Punz. Errata
Punz. Errata
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Studenteschi prov. Trieste Data: mercoledi 19 marzo 2025
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Categoria: Cadetti

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)

Nome

ROVERI SAMUELE
BARBARIOL PAOLO

CRINI GIULIO

DUCA FRANCESCO

PIERRO MARTIN

LUBRANO LAVADERA AND...
BAGATTO ALESSANDRO
GNECH FEDERICO

PRADE LEONARDO
GODINA MARCO

CENDRON ANDREA
MARCHESI RICCARDO
BRANA NOAH

COCCIA ANDREA

D'ELIA ROCCO PER GUSTAV
FERENCICH FEDERICO

Categoria: Allieve

Anno
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)
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Nome

SESS| GIORGIA

HENRY MARIA
AMBROSIO GIADA
PRIMOSI M

VESNAVER CARLA
PAULISSICH COSTANZA
CIUK ILARIA

BUCCI MADDALENA

Categoria: Allievi

Anno
2010
2009
2010
2008
2010
2008
2009
2010

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,70)
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Nome

GIUDICI GABRIELE
FERLUGA MATEJ]
APOLLONIO DANIELE
MOSETTI MAURO
GROPPI FLAVIO
GIURGEVICH MARCO
VEDOATO MATTEO
SALVI MATEJ

VOCH MATTEO
CRECHICH FEDERICO
PROIETTI GABRIELE

Anno
2010
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008

Societa

IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. RAINER MARIA...
LIONELLO STOCK

LIONELLO STOCK

IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
LIONELLO STOCK

IST. COMPR. RAINER MARIA...
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. DIVISIONE JULIA
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO

Societa

GALILEO GALILEI
GUGLIELMO OBERDAN
GALILEO GALILEI
GALILEO GALILEI
GUGLIELMO OBERDAN
GUGLIELMO OBERDAN
GALILEO GALILEI
GUGLIELMO OBERDAN

Societa

GALILEO GALILEI
F.PRESEREN-L.INS.SLOVENA
GUGLIELMO OBERDAN
GUGLIELMO OBERDAN
GALILEO GALILEI

GALILEO GALILEI
GUGLIELMO OBERDAN
F.PRESEREN-L.INS.SLOVENA
GUGLIELMO OBERDAN
GALILEO GALILEI
F.PRESEREN-L.INS.SLOVENA

Licenza: CAl XXX OTTOBRE A.SD.

ARRIVATI 16/16
Tempo Punti
00.22.15,0
00.26.28,0
00.32.08,0
00.34.18,0
00.34.52,0
00.34.54,0
00.35.12,0
00.37.21,0
00.37.34,0
00.40.02,0
00.41.16,0
00.44.02,0
00.53.54,0
01.01.13,0
01.16.05,0
Punz. Errata
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ARRIVATI 8/8
Tempo Punti
00.21.30,0
00.24.05,0
00.25.13,0
00.32.10,0
00.35.00,0
00.39.38,0
00.42.43,0
00.45.57,0
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ARRIVATI 1111
Tempo Punti
00.11.41,0
00.14.20,0
00.15.48,0
00.15.49,0
00.17.40,0
00.19.38,0
00.21.00,0
00.27.35,0
00.30.15,0
00.30.39,0
00.55.13,0
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